CARTA DE DIRECIONAMENTO

Ao
CONDECA - Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente do Estado de São Paulo
Rua Boa Vista, 170, 2º andar, Bloco 5 – Centro.
01014-930 – São Paulo/SP

e-mail:		financeiro.condeca@sp.gov.br
cc:		presidente@larzinho.org.br

A/C.: Ilustríssima Senhora Elaine Aparecida Macena Batista Ramos – Presidente

Assunto: Carta de Direcionamento de Recursos – Projeto Tecnologia para Jovens

Prezada Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]

Eu, ________________________________________, CPF (CNPJ): _________________, residente (ou com sede) à ___________________________________________________________________,
CEP:_____________,comunico que, após análise e avaliação do Projeto Tecnologia para Jovens, apresentado pela Casa Jesus, Amor e Caridade – Larzinho, com inscrição no CONDECA sob nº 0952, afirmo a intenção e o compromisso de direcionar a importância de R$____________ (_____________________________________), para o projeto supracitado, aprovado por este Egrégio Conselho, conforme o Artigo 11º da Deliberação CONDECA Nº 01/2014.

Ressalto que esta destinação será deduzida do Imposto de Renda, de acordo com a legislação vigente.

Nestes termos, aguardo providências.

Atenciosamente,

Nome:
E-mail:
Telefone:

São Paulo,          de                                        de 2026.

_________________________________________
							   Nome completo e assinatura